
Jelgavas novada Vircavas pagasta iedzīvotāju padomes 

SAPULCES PROTOKOLS Nr. 2 

Vircavā 

2025.gada 20.martā           

Norises vieta Vircavas pagasta pārvaldes zāle, Jelgavas iela 4, Vircavas pagasts, Jelgavas novads 

Sanāksmē piedalās: Vircavas iedzīvotāju padomes locekļi: Ilze Matusa, Laila Vilmane, Dace Keidāne, 

Mišela Dombovska, Kristers Zajankovskis 

Vircavas pagasta pārvaldes vadītāja Rita Borščevska 

Vircavas pagasta iedzīvotāji: Sigita Roziņa, Velga Dombrovska, Evita Andreļevska, Ruta Šarpinga, 

Nikolajs Žāgeris, Lonija Bļinova 

Sanāksmi protokolē: Mišela Dombrovska 

 

Darba kārtības jautājumi: 

1. Par civilo aizsardzību Vircavas pagastā; 

2. Informācija par investīcijām Vircavas pagastā un plānotajām aktivitātēm; 

3. Vircavas pagasta iedzīvotāju aptaujas rezultāti.   

1. Par civilo aizsardzību Vircavas pagastā. 

Jelgavas novada pašvaldības Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas 

pārstāvji Daina Majoka un Andris Vereščagins iepazīstina ar aktuālo informāciju par civilo  

aizsardzību.  

Informatīvā prezentācija pieejama jebkuram iedzīvotājam, vēršoties pie pagasta pārvaldes 

vadītājas.  Kā arī Jelgavas novada pašvaldības mājaslapā, sadaļā Civilā aizsardzība pieejama 

informācija par civilās aizsardzības jautājumiem: https://www.jelgavasnovads.lv/lv/civila-aizsardziba  

2. Informācija par investīcijām Vircavas pagastā un plānotajām aktivitātēm. 

Vircavas pagasta pārvaldes vadītāja informē par: Vircavas pagasta iedzīvotāju statistiku; transporta 

infrastruktūru Vircavas pagastā; apstiprinātajām investīcijām līdz 2029.gadam; plānotajiem darbiem 

2025.gadā; virzāmajām investīcijām.  

3. Vircavas pagasta iedzīvotāju aptaujas rezultāti  

Vircavas pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētaja I.Matusa informē par aptaujas rezultātiem - 

kopējis respondentu skits aptaujai 23. Aptaujas rezultātu apkopojums nosūtīts Vircavas pagasta 

iedzīvotāju WhatsApp čatā.  

Ņemot vērā saņemtās iedzīvotāju atbildes aptaujā, nolemts no iedzīvotāju padomes puses virzīt 

divus jautājumus: 1. par pakomāta izvietošanu pagasta centrā – vērsties pie privātajiem uzņēmumiem, 

kas piedāvā šādu pakalpojumu (piemēram, DPD, Omniva, Venipak) ar lūgumu izskatīt iespēju izvietot 

pakomātu Vircavas pagastā.; 2. sadarbībā ar pagasta pārvaldes vadītāju virzīt jautājumu par neasfaltētā 

Oglaines ceļa posma asfaltēšanu. Apsvērt arī ideju par iedzīvotāju parakstu vākšanu.  

https://www.jelgavasnovads.lv/lv/civila-aizsardziba


Sanāksme slēgta plkst. 20:20 

Nākamās Vircavas iedzīvotāju padomes sēdes laiks tiks precizēts.  

 

Vircavas pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētaja     /paraksts/    I.Matusa 

Vircavas iedzīvotāju padomes sekretāre  /paraksts/            M.Dombrvska 

 


